                           1
Rev_A0
WF2010 Series                                                        WF2010系列
2.00mm pitch/Wire-to-board Connector                                                         2.00mm间距/线到板连接器
产品特点
• 灵活多样的安装方式

WF2010 Series
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Circuit
芯数
Part number 型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Reel 只/卷装
Remake
可量产状态
S/T SMT R/A SMT A B C S/T SMT R/A SMT S/T SMT R/A SMT
2 WF2010-1WMH02XX1W WF2010-1WZH02XX1W 8.00 4.80 2.00 450 600 * *
3 WF2010-1WMH03XX1W WF2010-1WZH03XX1W 10.00 6.80 4.00 450 600
4 WF2010-1WMH04XX1W WF2010-1WZH04XX1W 12.00 8.80 6.00 450 600 * *
5 WF2010-1WMH05XX1W WF2010-1WZH05XX1W 14.00 10.80 8.00 450 600 * *
6 WF2010-1WMH06XX1W WF2010-1WZH06XX1W 16.00 12.80 10.00 450 600 * *
7 WF2010-1WMH07XX1W WF2010-1WZH07XX1W 18.00 14.80 12.00 450 600
8 WF2010-1WMH08XX1W WF2010-1WZH08XX1W 20.00 16.80 14.00 450 600
9 WF2010-1WMH09XX1W WF2010-1WZH09XX1W 22.00 18.80 16.00 450 600
10 WF2010-1WMH10XX1W WF2010-1WZH10XX1W 24.00 20.80 18.00 450 600
11 WF2010-1WMH11XX1W WF2010-1WZH11XX1W 26.00 22.80 20.00 450 600
12 WF2010-1WMH12XX1W WF2010-1WZH12XX1W 28.00 24.80 22.00 450 600 * *
13 WF2010-1WMH13XX1W WF2010-1WZH13XX1W 30.00 26.80 24.00 450 600
14 WF2010-1WMH14XX1W WF2010-1WZH14XX1W 32.00 28.80 26.00 450 600
15 WF2010-1WMH15XX1W WF2010-1WZH15XX1W 34.00 30.80 28.00 450 600 * *
16 WF2010-1WMH16XX1W WF2010-1WZH16XX1W 36.00 32.80 30.00 450 600 * *
Dimensions 尺寸(S/T SMT)  Dimensions 尺寸(R/A SMT)
Assembly Schematic 装配示意  Assembly Schematic 装配示意